
nákup ojetiny
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1139&fid=8

nákup ojetiny

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1139&fid=8

Autor
psycho205

Publikováno: 25.07.2009 01:08:00

Zdravím měl bych dotaz na ty co maj skušenosti s nákupem ojetin čtyřkolky JourneyMan Gladiator 510
RX-A nebo JourneyMan Gladiator 530 RX-A na co bych jsi měl dávat pozor a tak jakákoliv rada mi příjde
vhod a taky jakje máte nato názor koupit ojetinu této značky.  Předem se omlouvám jestli jsem založil
duplicitní téma :-)
gobern 25.07.2009 08:10:24

kolik do toho chceš vrazit?
psycho205 25.07.2009 09:07:03

Zhruba okolo 100000,-
gobern 25.07.2009 09:26:36

já bych radil, když glada, tak nového - budeš mít záruku  když ojetinu tak japonce p.s.
doporučuju NF, ještě jsem neslyšel, že by měl nějaký velký problémy (y)
psycho205 25.07.2009 09:32:52

mě se zatím nejvíc líbí glad 510 nebo 530 ale když jse koukám na ceny nových jsou
skoro stejný jak u modelu X5 a ten se mi moc nelíbí
prezYdent 25.07.2009 09:40:07

Jestli je ojetina OK, to může posoudit jen ten, kdo na stejném typu jezdí a má ji
dokonale přečtenou. Pro laika to ale může být pořádná past, zvl. u těch Gladů. U jetých
"Japonců" takové riziko zpravidla není..
Dawos 25.07.2009 10:53:50

Kolem 100000,- sezenes i novyho me vysel novej 530 za 110000,- po odectu DPH
JARDAQUAD 25.07.2009 11:19:51

jak se to dá koupit bez DPH
pumix 25.07.2009 12:09:32

JARDAQUAD> musíš být plátce dph...
JARDAQUAD 25.07.2009 12:34:28

to je mi jasný,zajíma mě silniční daň,jak vést knihu jízd,dát to do majetku firmi,nebo
soukromé k firemnímu užívaní,amortizace, teď raď PUMIXI
Dzejar 25.07.2009 13:42:23

Stránka 1/4
12.02.2010 07:47:02

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1139&fid=8


nákup ojetiny
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1139&fid=8

JARDAQUAD> vše podle toho jako je tomu u normálního služeního auta, jenom je to
4kolka. Nevím, co na tom hledáš?
psycho205 25.07.2009 16:51:17

Ajaká největší hrozba by mi hrozyla při koupi ojetiny těhlech značek ?
gobern 25.07.2009 17:29:38

že se totálně posere a nasypeš do toho ještě jednou tolik nic horšího tě potkat nemůže
(y)
pumix 25.07.2009 19:07:15

JARDAQUAD> dzejar v podstatě odpověděl, ale jinak jesli máš firmu , jsi plátce dph,
pak máš učetní a takové otázky smeřuj přímo na ní. pakliže nemáš nic z toho co píšu,
pak zaplať kulku s daní jako třeba já... ve výsledku tu daň zaplatíš stejně, jen pokud jsi
plátce, dph dostaneš zpět...
Ramses 25.07.2009 19:44:12

Dzejar> máš pravdu jenom z půlky, toto platí např. u s.r.o. a a.s. ale např. u OSVČ
nemusíš vézt knihu jízd ani řešit náklady, pokud si vybereš platbu paušálem, pro
zjednudušení daňové povinnosti.
JARDAQUAD 25.07.2009 19:53:25

dik za info
hesin1 25.07.2009 20:59:13

Pokud nutně netoužíš po dlouhým,mám 53O od února 2009,červený, v dobrým
stavu,pravidel.servis v plné záruce,jsem s ním spokojen.cena 110 tis.Cena je pevná.
psycho205 25.07.2009 21:15:37

hesin1>Pokud nutně netoužíš po dlouhým,mám 53O od února 2009,červený, v dobrým
stavu,pravidel.servis v plné záruce,jsem s ním spokojen.cena 110 tis.Cena je pevná.

  já bych to i ihned bral ale zatím jsi dělám zběžný průzkum páč peníze budou tak za 2
měsíce
hesin1 25.07.2009 21:22:12

Dobře děláš,já chci ještě chvíli jezdit :lol:
psycho205 25.07.2009 21:41:52

hesin1>Dobře děláš,já chci ještě chvíli jezdit :lol:

   :lol:
gobern 26.07.2009 08:27:40

hesin1> co je? takový radosti to bylo, když jsi přivezl domů?
pavelkr 26.07.2009 09:20:45

psycho205:psal jsem ti zprávu
psycho205 26.07.2009 16:26:10

A nákup ojetýho Japonce by byl docela dobrej kauf co myslíte, a myslíte že by se dal

Stránka 2/4
12.02.2010 07:47:02

Motorkáři.cz



nákup ojetiny
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1139&fid=8

koupitdo 150000,- ojetý Yamaha Grizzly jo a ještě jsem narazil na jeden obcjod který
dováží z USA tak bych jse chtěl zeptat zda jde přihlásit čtyřkolka z USA
pavelkr 26.07.2009 18:41:18

z USA je velký problém přihlásit, musíš projít komplet homologací a provést zásadní
úpravy pro výzkumný ústav
Ramses 26.07.2009 20:15:21

psycho205> No ono záleží jakou Grizzlynu? 350tku, 450tku, 550tku, 700kilo? To je
sakra velký rozdíl, jak ve výkonu tak v ceně. Popřípadě jakou máš představu o roku
výroby?
Ramses 26.07.2009 20:18:38

pavelkr> A proč myslíš, že je to tak velký problém? Vždyť třeba Abeco to tahá z
Něměcka a homologaci si tam dělají oni, tím myslím, že tam hodí blinkry, zrcátka atd.
pavelkr 26.07.2009 20:50:25

vím svoje o dovozu aut z USA není to žádná sranda, clo, dovoz, pojištění, výzkumák
atd atd atd
Ramses 26.07.2009 21:03:35

pavelkr> u aut je to trošku něco jiného, tam je to opravdu složitější, ale 4kolka? Co
tam chceš řešit? Blinkry, zrcátka, nevím nic jiného mě nenapadá, no a pak nějakého
známého na úřadě :-D to asi bude to nejpodstatnější. Ale nevím určitě je to trošku
riziko, ale mám pocit, že je tady nějaká firma která se tím zabývá.
hesin1 26.07.2009 21:15:37

gobern> radost přetrvává,zatím max. spokojenost,ale mám zálusk na Mercedes mezi
quady - 800 Can-Am Outlander
pavelkr 26.07.2009 21:32:22

jak to tady tak čtu nemá cenu se zabývat panem psycho205, nemá ani dostatečně
velké koule na to aby odpověděl na soukromou zprávu, přijde mi komedie spekulovat o
tom zda chci novu, jetou čínu, dovoz z USA z německa nebo já nevím odkud, prostě
nejdřív zvážím na co mám peníze a pak se radím, spekulace o finančních věcech kdy
možná za 2 měsíce budou jsou taky šílený, už mám stejnou zkušenost s jiným členem
zdejšího fora
zaks 26.07.2009 21:37:00

Pavelkr> Johnrambo :lol: (y)
hesin1 26.07.2009 21:38:43

pavelkr> neber to tak vážně,tlachání nikoho nic nestojí a tyhle debaty stejně nikdy
nemají jednoznačný závěr +o(
psycho205 26.07.2009 21:41:52

Ramses>psycho205> No ono záleží jakou Grizzlynu? 350tku, 450tku, 550tku, 700kilo?
To je sakra velký rozdíl, jak ve výkonu tak v ceně. Popřípadě jakou máš představu o
roku výroby?

  no cena by měla být kolem 150000,- , obsah 550 i víc a max od roku 2006 tohleje

Stránka 3/4
12.02.2010 07:47:02

Motorkáři.cz



nákup ojetiny
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1139&fid=8

tolerance no a značka hodně se mi líbí grizly ale nevyhybal bych jse i Suzuki a
Kawasaki
pavelkr 26.07.2009 21:43:10

prostě je vidět že nevíš coby a vpodstatě na to ještě nemáš ani peníze :o
hesin1 26.07.2009 21:48:02

psycho205> za 150 tis ti v akci přidám 50 pincka,bude to dohromady skoro obsah 550
a navíc 6-ti kolo B-)
hesin1 26.07.2009 21:50:35

Stejně,pokud to myslí vážně,je tohle vybírání a zvažování to nejhezčí před případným
nákupem.Co já měl bezesných a prosurfovaných nocí před nákupem první čtyřkoly.
:-DD
psycho205 26.07.2009 21:52:55

hesin1>Stejně,pokud to myslí vážně,je tohle vybírání a zvažování to nejhezčí před
případným nákupem.Co já měl bezesných a prosurfovaných nocí před nákupem první
čtyřkoly. :-DD

  kdybych to nemyslel vážne tak proč bych to tad yvůbec zakládal
hesin1 26.07.2009 22:02:49

Sbírat informace a zkušenosti ostatních je dobré a hlavně se nenech moc ovlivnit
jednoznačnými hodnoceními.Každá technika se může pokazit a nemusí to být jen
špatným používáním.Spadne i raketoplán.To už se ale moc opravit asi nedá. :´-(
Xawerius 27.07.2009 07:41:28

Mno také jsem vybíral dlouho dopředu... akorát že u výběru jsem začal s Maxem a přes
Blade jsem se dostal ke Grizzovi 700
psycho205 27.07.2009 16:03:07

Tak už jsem to celí přehodnotil, přepočítal a budu výbírat mezi ojetou Yamaha GRIZZLY
660 a Suzuki LT-A 700 teď už jenom nevím ke který se přiklonit

Stránka 4/4
12.02.2010 07:47:02

Motorkáři.cz


